お客様各位

2020 年 2 月吉日

ＳＴ３Ｃ仕様変更のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、誠

にありがとうございます。ＳＴ３Ｃの仕様が下記のとおり変更になりますのでご報告申し上げま

す。

記

従来品従来品従来品従来品

 型番：ＳＴ３Ｃ

・専用の枠締め具を使用

    ・枠締め具は、ＳＴ３Ｃ１セットに対して 1 個同封

    ・ＳＴ３Ｃセット価格  276,000 円

変更後変更後変更後変更後

型番：ＳＴ３ＣＮ

・汎用枠締め具（ＹＧ）を使用

    ・枠締め具は、ＳＴ３ＣＮ１注文に対して１個同封

    ・ＳＴ３ＣＮセット価格 280,000 円

  詳細は当社営業部へお問い合わせください。

以上